Câmara Municipal de Nova Guataporanga
Rua Brasil, ng 350 —  Fone:  (18) 3856-1231— Cep. 17950-000

Email: secretaria@cmnovaquataporancia.sp.qov.hr

Site: 	https://cmnovaguataporanga.sp.gov.br

Indicação n° 58/2021

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Indico ã mesa, nos termos regimentais desta Casa de Leis

depois de ouvido o Augusto plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito

Municipal, há possibilidade de uma reforma, ampliação e revitalização na

praça da Igreja Matriz.

JUSTIFICATIVA: Os vereadores que subscrevem está

indicação observaram que a praga em questão já tem coreto, academia e

parque infantil, mas pode ficar ainda mais agradável para nossa população

com uma atenção em especial do poder executivo naquela área.

Sala das Sessões "Vereador Jose Prudente de Oliveira".

Nova Guataporanga, 18 de junho de 2021.

Elen Silva de Oliveira

José Mauro Lourencetti

Gilmar Wagner Bonfim

Leticia  Rosa Augusto

Marcos Rogério  Jacobs

Nilce da Silva Costa Vacari

Pedro Prudente de Oliveira

Silvano José da Silva

Valdeci Gomes